[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

AUTÓGRAFO N°.1024/2010
REFERENTE: PROJETO DE LEI N.º. 244, de 04 de Fevereiro de 2010.

Declara de Utilidade Pública Municipal a “Associação da Terceira Idade de Monte Azul Paulista – Clube dos Amigos ”.

AUTORIA: VALDEMIR SIDNEI LEMO.
OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, APROVARAM O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

ARTIGO 1º - Fica declarada de utilidade pública municipal  a “Associação da Terceira Idade de Monte Azul Paulista – Clube dos Amigos ”, instituição regularmente constituída, sem fins lucrativos,  inscrita no CNPJ sob n.º 11.453.655/0001-31, com sede na Rua Cristóvão Colombo, n°.190, Centro, nesta cidade de Monte Azul Paulista - SP.

ARTIGO 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 02 de Março de 2010.
.........................................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

.........................................................................................

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES

Vice-Presidente

.........................................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

1° Secretário

.........................................................................................

ALEXANDRE VIDOTTI MACHADO

2° Secretário